

# Město Kolín

## Městská policie Kolín

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

tel.: +420 321 725 958, fax: +420 321 720 011, e-mail: podatelna@mpkolin.cz

sídlo MP: Kutnohorská 23, Kolín IV

---



Margita Hartigová

280 02 KOLÍN

Vaše čj. (zn.):

Naše čj.: MP 68407/2010

Naše zn.: MP 6/10-68407/10-kaI

Počet listů: 1

Příloh/listů: 0/0

Vyřizuje: Jitka Kalousková

Telefon: 321 727 485

E-mail: kalouskova@mpkolin.cz

Datum: 03.11.2010

### Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Vážená paní,

na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., Vám poskytujeme následující informace:

- 1) 38
- 2) 2
- 3) 17 309
- 4) 9 310
- a) 5 485
- 5) 8 125
- a) 4 691
- 6) 22.255.000 Kč
- 7) 20.600.000 Kč
- 8) 5
- 9) 3.059.800

S pozdravem

otisk úředního razítka

Jitka Kalousková  
Asistentka ředitele MP Kolín

**Přílohy**